стр. 1 из 2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие и определению победителя

открытого запроса котировок на право заключения договора поставки микропроцессорного устройства

релейной защиты и автоматики

№53/22                            «24» мая 2022 года

1. Сведения о начальной (максимальной) цене договора

 Начальная (максимальная) цена договора составляет 390 926 (Триста девяносто тысяч девятьсот

двадцать шесть) рублей 25 копеек, в том числе НДС.

 Объем (количество) поставляемого товара указан в Извещении, пункт 6.

Договор вступает в силу с даты подписания и действует по «31» декабря 2022 года. Окончание

срока действия договора влечет прекращение обязательств Сторон по договору, за исключением расчетов

за фактически поставленный и принятый товар – до полного исполнения.

2.Состав закупочной комиссии

Председатель закупочной комиссии:

Резников Максим Владимирович - исполнительный директор – первый заместитель генерального

директора;

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Валитов Рафаиль Халилович – технический директор;

        Шульгин Вадим Игоревич - заместитель генерального директора (по материально-техническому

обеспечению);

Члены комиссии:

Мядзель Евгений Александрович - заместитель технического директора (по эксплуатации и ремонту);

Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора (по безопасности);

Нефедьева Ирина Алексеевна – начальник отдела материально-технического снабжения;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

3. Вопросы заседания закупочной комиссии

Рассмотрение заявок на участие в закупке и принятие решения для:

а) допуска к участию в закупке участника закупки и о признании его участником закупки;

б) об отказе в допуске участника закупки к участию в закупке;

в) определения победителя.

 Закупка проводится с использованием электронной торговой площадки РТС-тендер, имеющей

адрес в сети «Интернет»: https://www.rts-tender.ru

 Кроме того, информация о проведении закупки в электронной форме размещена в единой

информационной системе http://zakupki.gov.ru, а также на сайте Заказчика http://www.gorsetitomsk.ru

4. Количество поданных заявок на участие в закупке (этапе закупке), а также дата и время

регистрации каждой заявки:

Закупочная комиссия рассмотрела заявки Участников закупки на соответствие требованиям,

установленным извещением и приняла следующее решение:

Порядковый

номер

заявки

участника

Дата и время

регистрации

заявки

(время местное)

Решение о

допуске/не

допуске

заявке

участника

Основание для решения о допуске/не допуске

заявки Участника с указанием положений

документации/извещения о закупке, которым не

соответствует такая заявка

1   18.05.2022 13:00 Допущен
Предложение участника закупки соответствует

требованиям извещения

Всего поступило – 1 (одна) заявка

 Количество заявок на участие в закупке, которые отклонены – 0 (ноль) заявок

 Количество заявок, соответствующих требованиям извещения – 1 (одна) заявка

5.Заявки, допущенных Участников, с присвоением порядковых номеров с учетом уменьшения

степени выгодности ценовых предложений

https://www.rts-tender.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://www.gorsetitomsk.ru/

стр. 2 из 2

Закупочная комиссия рассмотрела заявки допущенных Участников закупки на соответствие

требованиям, установленным извещением, и приняла следующее решение:

Порядковый

номер

заявки

участника

Дата и время

регистрации заявки

(время местное)

Ценовое предложение

Участника

Порядковый номер

заявки в порядке

уменьшения степени

выгодности условий

исполнения договора

1 18.05.2022 13:00 389 700,00 1

Всего поступило – 1 (одна) заявка

6. Решение комиссии

По открытому запросу котировок подана одна заявка на участие в закупке, закупка признается

несостоявшейся.

Закупочная комиссия приняла решение заключить договор с ООО «СветРеле» (заявка №1).

Результаты голосования:

«За» 7 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ПРИСУТСВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. _________________________________ (Резников М.В.)
                                                                       (подпись)

2. _________________________________ (Валитов Р.Х.)
                       (подпись)

3. _________________________________ (Шульгин В.И.)
                       (подпись)

4. _________________________________ (Мядзель Е.А.)
                                                                        (подпись)

5. __________________________________(Комаров Е. П.)
                                                                         (подпись)

6. __________________________________(Нефедьева И. А.)
                                                                         (подпись)

7. __________________________________(Марухленко М. В.)
                                (подпись)